СОВЕТ ​​​​​​​​​​​​​МАЛЕЧКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 08.11.2023 года                              № 48
​​​​п.Малечкино
О внесении изменений решение Совета Малечкинского сельского поселения от 12.08.2021 № 180 «О приеме осуществления отдельных полномочий органами местного самоуправления Малечкинского сельского поселения»
В соответствии с Федеральным законом от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Малечкинского сельского поселения  Череповецкого муниципального района Вологодской области, в целях приведения в соответствии с действующим законодательством муниципальных правовых актов,
             Совет Малечкинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести изменения в решение Совета Малечкинского сельского поселения от 12.08.2021 № 180 «О приеме осуществления отдельных полномочий органами местного самоуправления Малечкинского сельского поселения»:
- в пункте 1 слова «населенных пунктов» исключить.
2. Решение вступает в силу с 01.01.2024 и распространяется на правоотношения, связанные с формированием бюджета Малечкинского сельского поселения на 2024 год.

3. Решение опубликовать в «Информационном вестнике Малечкинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Малечкинского
сельского поселения

 О.В.Муравьева